



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALVATERRA
Prefeitura Municipal de Salvaterra



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SALVATERRA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9.2023-008.

Empresa: VAZ BARROS E PENA LTDA; C.N.P.J. nº 07.078.634/0001-06, estabelecida à RUA CEARENSE, CAJU, Salvaterra PA, representada neste ato pelo Sr(a). BENEDITO VAZ BARROS, C.P.F. nº 257.295.352-87, R.G. nº 2903140 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	GASOLINA COMUM, - Marca.: ARTESANAL	LITRO	322,600.00	6,870	2.216.262,00
00002	GASOLINA ADITIVADA, - Marca.: ARTESANAL	LITRO	83,400.00	6,970	581.298,00
00003	DIESEL COMUM, - Marca.: ARTESANAL	LITRO	360,384.00	6,980	2.515.480,32
00004	DIESEL S-10 1L - Marca.: ARTESANAL	LITRO	325,590.00	7,210	2.347.503,90
00005	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W/50 500ML - Marca.: ARTESANAL	UNIDADE	960.00	29,460	28.281,60
00006	ÓLEO 2 TEMPOS 500ML - Marca.: ARTESANAL	UNIDADE	866.00	19,000	16.454,00
00007	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL SAE-15W40-BALDE 20L - Marca.: ARTESANAL	BALDE	128.00	566,700	72.537,60
00008	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 P/CAIXA DE MARCHA(DIESEL) 20L - Marca.: ARTESANAL	BALDE	108.00	700,000	75.600,00
00009	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 P/CAIXA DE MARCHA(DIESEL) 20L - Marca.: ARTESANAL	BALDE	60.00	700,000	42.000,00
00010	ÓLEO HIDRÁULICO - 68 - 20L - Marca.: ARTESANAL	BALDE	120.00	547,520	65.702,40
00011	FLUÍDO PRA FREIO DOT 4 500ML - Marca.: ARTESANAL	UNIDADE	92.00	20,000	1.840,00
00012	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL-4L - Marca.: ARTESANAL	GALÃO	60.00	121,500	7.290,00
00013	ÓLEO 4 TEMPOS 1L, - Marca.: ARTESANAL	LITRO	990.00	26,940	26.670,60
00014	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO EM BOTIJÃO 13KG(COMPLETO) - Marca.: ARTESANAL ESPECIFICAÇÃO: BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO COM 13KG, COMPLETO, PROCEDÊNCIA NACIONAL COM PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, FABRICADO SEGUNDO NORMAS ABNT NBR 8460.	UNIDADE	884.00	118,000	104.312,00
00015	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO EM BOTIJÃO 13KG (COMPLETO) - Marca.: ARTESANAL ESPECIFICAÇÃO: BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO COM 13KG, COMPLETO, PROCEDÊNCIA NACIONAL COM PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, FABRICADO SEGUNDO NORMAS ABNT NBR 8460.	UNIDADE	442.00	250,000	110.500,00
				VALOR TOTAL R\$	8.211.732,42